
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1958/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1958/2

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12827361 114923
7

Абрамов Роман Олександрович 16367354 HK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

106,000

2 12752618 114923
7

Авдиш Олег Зайович 071729 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

158,000

1



3 12826755 114923
7

Ананьєв Володимир Сергійович 42041130 XA 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

106,000

4 12749065 114923
7

Багрій Володимир Олександрович 037235 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

100,000

5 12753208 114923
7

Беженар Павло Вікторович 32825554 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

100,000

6 12838695 114923
7

Білоус Сергій Дмитрович 32541312 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

140,000

7 12811244 114923
7

Глушко Віталій Миколайович 17505299 KB 10.04.2002 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

122,000

8 12858643 114923
7

Глушко Олександр Анатолійович 25576177 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

132,000

9 12740443 114923
7

Грицак Максим Анатолійович 43396289 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

100,000

10 12748349 114923
7

Єльчев Сергій Сергійович 004319 C17 20.02.2017 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

100,000

11 12807171 114923
7

Єрмоленко Руслан Миколайович 040637 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

100,000

2



12 12810480 114923
7

Іванніков Ігор Вікторович 23516723 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

178,000

13 12914423 114923
7

Коваленко Даниїл Олександрович 153568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032966 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

127,800

14 12759426 114923
7

Лисицький Віталій Сергійович 24027376 KB 01.06.2004 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

182,000

15 12840464 114923
7

Лутак Артем Васильович 43500137 KB 31.05.2012 
Диплом магістра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

118,000

16 12849908 114923
7

Мальчик Артем Сергійович 008621 M17 20.01.2017 
Диплом магістра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

180,000

17 12866292 114923
7

Марченко Роман Васильович 16055090 KB 07.07.2001 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

114,000

18 12849258 114923
7

Михайлюк Артем Володимирович 43488436 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

100,000

19 12857597 114923
7

Олійник Сергій Олександрович 137018 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

124,000

20 12810078 114923
7

Онищенко Дмитро Володимирович 28518764 KB 25.05.2006 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

134,000

3



21 12853485 114923
7

Орлов Віктор Миколайович 25604192 KB 07.07.2004 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

188,000

22 12915350 114923
7

Побережний Сергій Олександрович 137129 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

130,000

23 12885510 114923
7

Рижаков Андрій Вадимович 359577 ЛB 28.02.1985 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

148,000

24 12784071 114923
7

Руденко Андрій Іванович 30785912 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

112,000

25 12811337 114923
7

Степченко Олександр Володимирович 18906529 KX 22.06.2002 
Диплом магістра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

108,800

26 12863802 114923
7

Ткаченко Федір Володимирович 084580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080299 Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

117,200

27 12722271 114923
7

Ушаков Юрій Андрійович 004879 M16 05.02.2016 
Диплом магістра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

186,000

28 12817578 114923
7

Червінський Максим Володимирович 27864997 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

136,000

29 12917816 114923
7

Шпильовий Володимир Іванович 34828504 KX 18.07.2008 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

118,000

4



30 12853163 114923
7

Шульга Володимир Володимирович 25928123 KB 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

180,000

31 12853312 114923
7

Шульга Олександр Володимирович 41647935 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

186,000

32 12918718 114923
7

Яремчук Роман Леонідович 47391979 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

148,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1958/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12866542 114075
0

Кравчук Артур Ігорович 146557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044273 Геодезія 140,600

2 12813693 114075
0

Палковський Ігор Євгенович 146558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045813 Геодезія 114,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1958/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12733809 115771
4

Лепеха Сергій Григорович 32888437 KB 05.07.2007 
Диплом магістра

Девеломент 
нерухомості

132,000

2 12729719 115771
4

Міненко Олексій Леонідович 23598367 KB 31.01.2004 
Диплом спеціаліста

Девеломент 
нерухомості

114,000

3 12829122 115771
4

Мішакін Володимир Вікторович 30117354 EP 30.06.2006 
Диплом магістра

Девеломент 
нерухомості

142,000

4 12723851 115771
4

Титаренко Максим Васильович 33197605 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Девеломент 
нерухомості

134,000

5 12717090 115771
4

Федоренко Назар Андрійович 32394528 EP 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Девеломент 
нерухомості

128,000

7



8


